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Lausuntopyyntö 
 
Isoniitun Lintu Oy on 28.10.2024 pyytänyt Varsinais-Suomen ELY-
keskukselta päätöstä siitä, edellyttääkö hankkeesta vastaavan 
suunnittelema broilerikasvattamon laajentaminen YVA-lain (252/2017) 
mukaisen arviointimenettelyn (YVA-menettely) soveltamista. Hankkeesta 
vastaava on 6.11.2024 täydentänyt YVA-menettelyn soveltamisen 
tarpeeseen liittyvää aineistoa Varsinais-Suomen ELY-keskuksen 
31.10.2024 pyytämillä tiedoilla.  
 
Varsinais-Suomen ELY-keskus pyytää Pöytyän kunnan lausuntoa siitä, 
tulisiko hankkeen laajentamiseen soveltaa YVA-menettelyä. 
 
Soveltuva lainsäädäntö 
 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 14 §:n 
mukaan ympäristövaikutusten arviointimenettely käsittää: 
 
1) arviointiohjelman ja arviointiselostuksen laatimisen; 
 
2) arviointiohjelmasta ja arviointiselostuksesta tiedottamisen ja kuulemisen 
mukaan lukien kansainvälinen kuuleminen; 
 
3) yhteysviranomaisen tarkastelun arviointiohjelmassa ja 
arviointiselostuksessa esitetyistä tiedoista ja kuulemisten yhteydessä 
annetuista mielipiteistä ja lausunnoista mukaan lukien kansainvälinen 
kuuleminen; 
 
4) yhteysviranomaisen lausunnon arviointiohjelmasta; 
 
5) yhteysviranomaisen perustellun päätelmän hankkeen merkittävistä 
ympäristövaikutuksista; ja 
 
6) arviointiselostuksen, siitä annettujen mielipiteiden ja lausuntojen, 
mukaan lukien kansainvälistä kuulemista koskevat asiakirjat, sekä 
perustellun päätelmän huomioonottamisen lupamenettelyssä sekä 
perustellun päätelmän sisällyttämisen lupaan. 
 
YVA-lain 3 §:n mukaan ympäristövaikutusten arviointimenettelyä 
sovelletaan hankkeisiin ja niiden muutoksiin, joilla todennäköisesti on 
merkittäviä ympäristövaikutuksia. Arviointimenettelyä sovelletaan lisäksi 
yksittäistapauksessa sellaiseen hankkeeseen tai jo toteutetun hankkeen 
muutokseen, joka todennäköisesti aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, 
myös eri hankkeiden yhteisvaikutukset huomioon ottaen, edellä 
tarkoitettuihin merkittäviin ympäristövaikutuksiin rinnastettavia 
ympäristövaikutuksia. Päätettäessä arviointimenettelyn soveltamisesta 
yksittäistapauksessa on otettava huomioon hankkeen ominaisuudet ja 
sijainti sekä vaikutusten luonne. 
 
YVA-menettelyn soveltaminen hankkeeseen 
 
Isoniitun Lintu Oy suunnittelee nykyisen broilerikasvattamotoimintansa 
laajentamista 75 000 broileripaikalla, jolloin kasvattamon eläinmäärä 



lisääntyisi 205 000 broilerista 280 000 broileriin. Laajennus rakennetaan 
nykyisten kasvattamohallien eteläpuolelle pelto- ja metsämaalle.  
Broilerikasvattamo sijaitsee Pöytyän kunnassa Heikinsuon kylässä 
kiinteistöllä 636-437-2-156. Nykyisellä 205 000 broilerin 
kasvattamotoiminnalla on voimassa oleva ympäristölupa, joka on 
myönnetty 4.9.2019. 
 
Isoniitun tila sijaitsee asemakaavoittamattomalla, maakuntakaavan maa- ja 
metsätalousvaltaisella alueella Heikinsuolla. Pöytyän kunnalla ei ole 
alueelle maankäytöllistä tarvetta. 
 
Suunnitellun laajennuksen sijaintipaikka on samassa pihapiirissä maatilan 
muiden rakennusten kanssa. Lausuntoaineiston perusteella ei ole 
havaittavissa, että broilerien tuotantomäärän kasvattamisella olisi 
merkittävää vaikutusta alueen lähiympäristöön. 
 
Hankkeen koko, ominaisuudet ja sijainti huomioiden hankkeeseen ei tule 
soveltaa ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 

 
Valmistelija Hallintojohtaja 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu Varsinais-Suomen ELY-keskukselle, että hankkeen 

laajentamiseen ei selostusosassa kerrotuin perustein tule soveltaa YVA-
menettelyä. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 


